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Sakstittel: Etablering av enhet for innovasjon, samfunns- og næringslivskontakt 
 
Bakgrunn:  
I Livsvitenskapsbygget er det planlagt en enhet for innovasjon, samfunns- og næringslivskontakt. 
Enheten og hele bygget innrettes for å stimulere til innovasjon og samspill slik at UiO sammen med 
eksterne partnere utnytter kompetansen og infrastrukturen i bygget og hele UiO til beste for 
samfunn og næringsliv. Livsvitenskapsbygget er planlagt ferdig 2025/2026. På bakgrunn av dette, 
og i påvente av at bygget står ferdig, går det medisinske fakultet og det matematisk-
naturvitenskapelige fakultet nå sammen om å drive frem økt innovasjonsaktivitet blant sine 
studenter, unge forskere og faste vitenskapelige innen livsvitenskapsområdet. Enheten Life Science 
Growth House etableres og skal inntil Livsvitenskapsbygget står ferdig være lokalisert i 
Forskningsparken.  

 
De viktigste problemstillingene:  
Etablering av Life Science Growth House har som formål å stimulere til innovasjon, drive 
innovasjonsrådgivning,  fungere som en «rugekasse» for umodne ideér og samarbeide med 
samfunns- og næringslivsaktører. Det langsiktige mål er å endre kultur og tenkning, gi kunnskap, 
tilrettelegge for flere innovatører, oppstartselskaper og at mer kunnskap blir tatt i bruk. 
 
Aktiviteter vil omfatte veiledning av innovasjonsarbeid, koordinger i pre-DOFI arbeid, stimulering 
og styrking av samarbeid med næringsliv, offenlig sektor og andre, samt styrking av samspill med 
Inven2 om DOFI-evalueringer og andre TTO-oppgaver. Forskerstøtte på fakultetene vil være viktig 
ressurs for å styrke spesifikke søknader til EU og NFR om eksterne midler med 
innovasjonspotensiale, i likhet med bistand med søknader som innebærer avtaler med næringsliv og 
krever avtalemaler for å sikre eierskap, hvor juridisk bistand fra UiO blir viktig.  
 
Personer fra begge fakultetene som kan inkluderes i Life Science Growth House inkluderer 
innovasjonrådgivere, vitenskapelig ansatte med kompetanse innen innovasjon, 
kommunikasjonsrådgivere m.fl. 
 
Hilde Irene Nebb, forskningsdekan ved Det medisinske fakultet vil gi en presentasjon på 
fakultetsstyremøtet.  
 
 

 


